
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 541

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 71 DEL 16-06-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA M.S. SERVIZI SRL CON SEDE IN
VALMONTONE.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche  in Legge 122/2010  e  s.m.i.;

VISTO il Decreto sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato
l’incarico di Responsabile del III Settore Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTA  la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del  29.04.2020  con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S.) 2020/2022;

VISTA  la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 e dei relativi allegati;

RICORDATO  che con determine:
n. 114 del 29.08.2017 era stato assunto impegno a carico del bilancio dell’esercizio di
riferimento per la copertura della spesa relativa  al servizio di pulizia immobili comunali  per
l’anno 2017
n. 38 del 26.03.2019 era stato assunto impegno di spesa  a carico del bilancio dell’esercizio di
riferimento per la copertura della spesa relativa al servizio di pulizia anno 2019;

VISTA  la nota  trasmessa per e – mail dalla Ditta M.S. Servizi  con la quale la Ditta, preso
atto delle fatture relative agli anni  2017 e 2019  chiede la liquidazione dell’importo
complessivo di € 400,03;

CONSIDERATO che la Ditta indicata fa presente di averle emesse relativamente a ciascun
mese;

DATO ATTO che alla luce di quanto sopra riportato si deve procedere a liquidare l’importo
complessivo di € 400,03 corrispondente alla differenza di quanto liquidato e di quanto
effettivamente doveva essere liquidato;



RITENUTO di procedere alla regolarizzazione dei pagamenti disponendo la liquidazione
dell’importo di € 400,03 ( IVA completamente liquidata con precedenti mandati di
pagamento);

VISTA la regolarità del DURC;

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

Di  approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che
qui si intende integralmente riportato;

di liquidare in favore della Ditta M.S. Servizi con sede in Valmontone  l’importo totale di  €
400,03 (IVA completamente liquidata con precedenti mandati di pagamento) riferito alle
fatture:

fatt. n. 224/PA  del 30.11.2017 periodo Novembre 2017 ( Imponibile 1.120,00=  IVA 246,40
totale € 1.366,40) differenza da pagare € 24,59

fatt. n. 248/PA del 29.12.2017 ( Imponibile € 1.755,02= IVA 386,10  totale € 2.141,12)
differenza da pagare € 50,46

fatt. n. 46/PA del 28.02.2019  periodo Febbraio 2019 ( Imponibile € 1.120,00= IVA 246,40=
totale € 1.366,40)  differenza da pagare € 295,08

fatt. n. 174/PA del  30.06.2019 periodo giugno 2019 ( Imponibile € 1.120,00= IVA 246,40=
totale € 1.366,40) differenza da pagare € 30,00

di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento in favore della
Ditta MS Servizi srl con sede in Valmontone  per l’importo di €  400,03=  con imputazione
della spesa sul cap. 118/15 - imp. 330/2016, con accredito sul conto corrente bancario presso
UNICREDIT BANCA SPA/ITALIANO IBAN IT 67L0200874500000101668749.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 18-06-2020 REG. 866


